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 Eläkkeesaajien Keskusliitto ry, Kuopion Piiri ry 

YLEISTÄ 

Vuosi 2025 on Kuopion piirin 52.  toimintavuosi.  

Tuleva vuosi 2025 on myös liittokokousvuosi. Tällä kertaa liittokokous järjestetään 
kotimaisemissa Joensuussa 11.-12.6.2025 Hotelli Kimmelissä. Siellä tullaan 
henkilövalintojen lisäksi päättämään, millaisella mallilla jatketaan tulevaisuudessa. 
Malli voi olla joko nykyinen liittokokousmalli tai uusi edustajistomalli. Se selviää 
sitten aikanaan tulevan kesän liittokokouksessa. 

Tuleva vuosi on myös vaalivuosi. Keväällä järjestetään alue- ja kuntavaali. 
Vaalipäivä on sunnuntaina 13.4.2025 klo 9–20. Kannustamme yhdistyksien jäseniä 
menemään vilkkaasti vaaliuurnille ja olisi todella hienoa, mikäli joku suostuisi 
vaikkapa ehdokkaaksi näihin vaaleihin. Sillä eläkeläisten asioita ajaa ja tuntee 
parhaiten eläkeläinen. 

Piiri ja eläkkeensaajayhdistykset tarjoavat hyvän ja turvallisen sosiaalisen 
kohtaamispaikan ikäihmisille. Niiden harjoittama toiminta on täsmälääkettä ja 
enneltaehkäisevää toimintaa yksinäisyyden ehkäisemiseen. Jäsenistön korkea ikä ja 
avustusmäärien väheneminen vaikuttavat nyt ja tulevaisuudessa entistä enemmän 
yhdistysten toiminnan sisältöön ja yhdistysten määrään piirin alueella. Tilanne on se, 
että nuorempia jäseniä tarvittaisiin kipeästi yhdistysten hallintoon ja aktiivitoimijoiksi.  

EDUNVALVONTA  

Eläkkeensaajien Keskusliitto, Piiri ja yhdistykset hoitavat jäsenten edunvalvontaa 
pääasiallisesti sidos- ja yhteistyöryhmiensä kautta, joista mainittakoon mm. 
Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry, vanhusneuvostot, poliittiset päättäjät, 
ammattiyhdistysliike, Sosiaali- ja terveysministeriö, Kansaneläkelaitos, 
Työeläkelaitokset, Eläketurvakeskus sekä Kuopion Piirin alueella Pohjois-Savon liiton 
ikä-ihmisten valtuuskunta ja vanhusneuvostot sekä Pohjois-Savon Hyvinvointialueen 
ikäihmisten neuvostot. 

EKL:n ja Kuopion Piirin eläkepoliittisia tavoitteita ovat mm. eläkeläisköyhyyden 
torjuminen, työeläkeindeksin korjaaminen ja sosiaali- ja terveyspalvelujen 
kohentaminen määrältään riittäväksi, kohtuuhintaiseksi ja laadukkaaksi. Paikallista 
edunvalvontaa tuetaan Kuopion alueella. Hyvinvointialueen ongelmat tulee tunnistaa 
sekä ikäihmisten pankkipalvelut tulee turvata. Kuntien tulee jatkossakin osoittaa 
yhdistyksille sopivat ja käyttökustannuksiltaan edulliset tilat toimintamahdollisuuksien 
parantamiseksi. 
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Etenkin kuntatasolla yhdistykset voivat vaikuttaa päätöksentekoon ikäihmisten 
palvelujen parantamiseksi. Yhdistysten toiminnan riittävä näkyminen tiedotusvälineissä 
ja toiminnan monipuolisuus ovat avainasemassa jäsenten kiinnostuksen lisäämisessä. 
Piirin ja yhdistysten yhteistyöllä luodaan edellytyksiä virikkeelliselle kerhotoiminnalle, 
joka kiinnostaa nykyisiä ja uusia jäseniä sekä antaa mahdollisuuksia eri-ikäisten 
eläkkeensaajien osallistumisen toimintaan.  
 
Eläkeläisten määrä on kasvanut ja kasvanee edelleen huomattavasti, joten heidän 
äänensä olisi kuuluttava yhteiskunnassamme entistä voimakkaammin. Tämän 
toteuttamisessa eläkeläisjärjestöjen ja niiden yhdistysten entistä aktiivisempi 
edunvalvontatyö ja yhteistyö ovat keskeisessä asemassa. Eläkeläisjärjestöjen lisääntyvä 
yhteistyö toisi toteutuessaan parempaa näkyvyyttä ja vaikuttavuutta kuntien 
päätöksentekoon eläkeläisten asioissa. 
 

JÄSENISTÖ 

Piiri kannustaa kaikkia yhdistyksiä aktiiviseen jäsenhankintaan. Jäsenmäärän 
säilyttäminen yhdistyksissä nykyisellään ja mahdollinen jäsenmäärän kasvattaminen on 
meidän kaikkien yhteinen etu, joka samalla turvaa toimintojen jatkuvuuden. 

TIEDOTTAMINEN 

Piirin kotisivut ovat edelleen tiedottamisen kannalta tärkeä väline. Ajan tasalla olevat 
kotisivut ovat myös jäsenyhdistyksille tärkeä tiedotuskanava. Piirin asioista tiedotetaan 
kotisivujen lisäksi sähköpostitse tiedotteilla ja Eläkkeensaaja-lehdessä. 

Piirin yhdistykset voivat julkaista Piirin kotisivuilla tiedotteita mm. matkoista ja 
tilaisuuksista, joihin Piirin muiden yhdistysten jäsenillä on mahdollista osallistua. Piiri 
laatii tarvittaessa myös tiedotteita sanomalehdille ja radioasemille. 

KOKOUKSET 

Piiri kokoaa Kuopion alueella toimivat jäsenyhdistykset yhteiseen kokoukseen keväällä 
ja syksyllä sekä tarvittaessa useamminkin. Kokouksissa kehitetään yhdistysten yhteisiä 
edunvalvonnan toimintalinjoja. Kevät- ja syyspiirikokoukset pidetään sääntöjen 
mukaan.  Piirin hallitus kokoontuu puheenjohtajan kutsusta n. 6–8 kertaa vuodessa. 

KURSSIT JA OPETUS 

Piiri järjestää yhdistystoiminnan kurssin 18-19.2.2025 yhdessä EKL:n kanssa. EKL 
järjestää ja tarjoaa runsaasti myös muuta koulutusta järjestöjen jäsenille. TEAMS 
kurssien lisääntynyt tarjonta avaa kokonaan uusia mahdollisuuksia osallistua 
koulutuksiin kotoa käsin. TEAMS koulutusta piirin jäsenyhdistyksille on mahdollista 
saada myös vuoden 2025 aikana. Piiri opastaa ja kouluttaa tarpeen mukaan yhdistyksiä 
myös kotisivujen käytössä. Bocciassa on tarkoitus järjestää alueella v.2025 aikana 
tuomarikoulutusta. 
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TAPAHTUMAT 

Toiminnallinen Piirin kesätapahtuma, järjestetään edellisvuosien tapaan elokuussa 2025 
tapahtumapaikkana on ilmeisimmin Kunnonpaikka Vuorela. Vuonna 2024 tapahtumaan 
osallistui lähes 250 jäsentä ja tapahtuma oli varsin onnistunut. Joten vastaavalle 
tapahtumalle on tarvetta myös tulevana vuonna.  
Piirin Hiljainen Päivä -tapahtuma ei järjestetä syksyllä 2025, osallistujakadon vuoksi.  
Piirin edustajat osallistuvat eri yhdistysten järjestämiin juhliin ja tilaisuuksiin. 
Erityisesti kannustamme yhdistyksiä osallistumaan koko maata kattavaan EKL:n 
liikunnan haastekampanjaan keväällä 2025. 

MATKAT 

Piiri ei järjestä matkoja. Piirin yhdistykset voivat tarvittaessa ilmoittaa Piirin kotisivuilla 
omista matkoistaan myös Piirin muiden yhdistysten jäsenten varattaviksi. 

KILPAILUT  

Piiri järjestää yhdistysten kanssa kilpailutapahtumia bocciassa, keilailussa ja 
kalastuksessa. Järjestelyt hoidetaan yhdessä kilpailun järjestävän yhdistyksen kanssa. 
Huomioidaan myös EKL:n järjestämät kilpailut. 

TALOUS 
Piirin talous koostuu EKL:n avustuksista, jäsenmaksuista, tapahtumista, arpajaisista ja 
kilpailutoiminnasta. Talouden tasapainotusta on tehty vuoden 2024 aikana ja sen 
johdosta piirin jäsenmaksua ei ole tarvetta korottaa. 

LOPUKSI 

Piirin ja yhdistysten toiminnassa on tärkeää eri-ikäisten uusien ja erilaisten jäsenten 
tarpeiden huomioiminen ja niihin vastaaminen sekä heidän saamisensa mukaan 
aktiiviseen toimintaan. Paikallisesti on myös tärkeää, että toimintaan osallistumisen 
kynnys on matala, jotta mukaan on helppo tulla. EKL korostaa, että eläkevuodet ovat 
ihmisen parasta aikaa. Siihen kuuluu mielekäs tekeminen ja yhdessä oleminen toisten 
kanssa. Sosiaalinen ja taloudellinen oikeudenmukaisuus ja yhdenvertaisuus ovat myös 
tärkeitä. 


